



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HMS Industrial Networks ApS

Herstedøstervej 27, 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 36 38 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Joakim Nideborn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

HMS Industrial Networks ApS
Herstedøstervej 27
2620 Albertslund

CVR-nr.: 33 36 38 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joakim Nideborn

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er engroshandel med elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 590 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	590.445	572.948
1 Personaleomkostninger	-570.667	-550.939
Resultat før finansielle poster	19.778	22.009
Andre finansielle indtægter	1.586	157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63	-985
Resultat før skat	21.301	21.181
3 Skat af årets resultat	-4.686	-4.721
Årets resultat	16.615	16.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.615	16.460
Disponeret i alt	16.615	16.460



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	940	940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>940</u>	<u>940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>940</u>	<u>940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.704	326.141
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.108
Andre tilgodehavender	9.964	10.700
Periodeafgrænsningsposter	1.263	940
Tilgodehavender i alt	<u>374.931</u>	<u>345.889</u>
Likvide beholdninger	<u>54.745</u>	<u>58.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.676</u>	<u>404.402</u>
Aktiver i alt	<u>430.616</u>	<u>405.342</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	256.519	239.904
Egenkapital i alt	336.519	319.904
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.719	35.497
Selskabsskat	744	0
Anden gæld	53.634	49.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.097	85.438
Gældsforpligtelser i alt	94.097	85.438
Passiver i alt	430.616	405.342



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	508.782	495.099
Pensioner	52.129	50.798
Andre omkostninger til social sikring	5.306	5.042
Personalemkostninger i øvrigt	4.450	0
	<u>570.667</u>	<u>550.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63</u>	<u>985</u>
	<u>63</u>	<u>985</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.686	1.892
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.829</u>
	<u>4.686</u>	<u>4.721</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	239.904	223.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.615</u>	<u>16.460</u>
	<u>256.519</u>	<u>239.904</u>


